２.特別講演
座長 福岡大学医学部 眼科学教室 主任教授 内尾英一 先生

涙のあぶら 最前線

伊藤医院
           副院長 有田 玲子先生

開会の挨拶  佐伯 有祐 先生（福岡大学）

１.クリニカルカンファレンス
 座長 福岡大学医学部 眼科学教室 診療教授 尾崎 弘明 先生

演題１．「 未定 」

福岡大学医学部 眼科学教室 上村 貴志先生

演題２．「 Duane症候群 33例の臨床所見と治療についての検討 」

福岡大学医学部 眼科学教室 皆良田 知佳先生

プログラム

 日 時  平成29年8月19日（土）17:00～19:00
 場 所  電気ビル共創館 ３Ｆカンファレンスルーム
 会 費  2,000円

研究会終了後、ささやかではございますが情報交換会をご用意しております。

                                       共催：福岡眼科研究会
                                            参天製薬株式会社

第40回福岡眼科研究会
～日本眼科学会生涯教育事業専門医制度  2単位 ～

 拝啓 時下先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度「第40回福岡眼科研究会」を開催することとなりましたので
 ご案内申し上げます。ご出席下さいますようお願い申し上げます。
                                               敬具